
EcoTank L8050
DATOVÝ LIST

Tato rychlá a multifunkční 6barevná fototiskárna formátu A4 poskytuje 
velkoobjemový a bezproblémový tisk za velmi nízkou cenu.

Díky velmi nízkým nákladům na jednu fotografii a mobilnímu tisku je tato rychlá 
inkoustová tiskárna bez kazet ideální pro velkoobjemový tisk fotografií formátu A4. Díky 
kompaktnímu designu, lahvičkám s bajonetovým mechanismem a inkoustovým 
nádržkám umístěným vpředu pro snadnější plnění inkoustu nabízí tiskárna L8050 
fotografům prostorově úsporné a snadno použitelné řešení. Nabízí širokou 
kompatibilitu s médii a tisk na PVC ID karty i na CD a DVD.

Dejte sbohem inkoustovým kazetám
Integrovaný přední inkoustový tankový systém zajišťuje cenově výhodný tisk fotografií. 
Vysokokapacitní inkoustová nádržka s použitím lahviček s inkoustem o objemu 70 ml 
dokáže vytisknout až 2 100 barevných fotografií o velikosti 10 x 15 cm ze sady 
náhradních lahviček s inkoustem1. Doplňování pomocí jednotlivých lahviček s 
inkoustem je rychlé a snadné díky lahvičkám s bajonetovým mechanismem a tryskami 
bez kapání.

Každodenní úspora
Každým použitím této tiskárny EcoTank ušetříte, neboť přináší nízké náklady na 
fotografii. Díky technologii tiskové hlavy Heat-Free Micro Piezo má tiskárna EcoTank 
nízkou spotřebu energie a šetří tak účty za energii. Má také velké zásobníky inkoustu, 
které naplníte levnými lahvičkami s inkoustem. Díky kompaktnímu designu se model 
L8050 snadno vejde do většiny prostor.

Snadno použitelná a spolehlivá
Tento model je ideální, pokud chcete tisknout kvalitní fotografie ve velkých objemech 
za nízké náklady na jednu fotografii. Tiskárna L8050 nabízí také spolehlivý bezdrátový 
tisk fotografií a tisk na identifikační karty PCV, disky CD a DVD. Vyhněte se prostojům 
díky snadno přístupné vyměnitelné odpadní nádobce a podávacímu válečku. Se 
standardní zárukou na 1 rok nebo 50 000 stran2 vám přístroj L8050 poskytne klid na 
duši, takže se můžete soustředit na pořizování vynikajících snímků.

Tiskněte téměř odkudkoli
S tiskárnou L8050 můžete snadno tisknout z mobilních telefonů, tabletů a notebooků. 
Prostřednictvím připojení Wi-Fi a Wi-Fi Direct můžete pomocí aplikace Epson Smart 
Panel3 odesílat tiskové dokumenty z chytrých zařízení.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Mimořádně nízké náklady na fotografii
S vyměnitelnými lahvičkami s inkoustem lze 
vytisknout až 2 100 vysoce kvalitních 
fotografií¹
Vysoká rychlost tisku
Tisk fotografií o rozměrech 10×15 cm bez 
okrajů za pouhých 12 sekund4

Snadno použitelná přední inkoustová 
nádržka
Bezproblémové doplňování inkoustu z 
vylepšených lahviček s inkoustem
Mobilní tisk a připojení k mobilním 
zařízením
USB, Wi-Fi, Wi-Fi Direct, Epson Smart Panel
3



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

TECHNOLOGIE
Metoda tisku Tisková hlava Epson Micro Piezo™
Konfigurace trysek 180 trysky černá, 180 Trysek pro každou barvu
Min. velikost kapky 1,5 pl, S technologií s proměnlivou velikostí kapiček inkoustu
Inkoustová technologie Inkoust na bázi barviv
Tiskové rozlišení 5.760 x 1.440 dpi
Category Foto
Multifunkce Tisk

TISK
Number of colours 6 colour
Rychlost tisku ISO/IEC 24734 8 Str./min Černobíle, 8 Str./min Colour
Max. rychlost tisku 22 Str./min Černobíle (obyčejný papír), 22 Str./min Colour (obyčejný papír), 12 s na fotografii 10 x 

15 cm (Papír Epson Premium Glossy Photo Paper)
Barvy Černá [Dye], Azurová [Dye], Světle azurová [Dye], Žlutá [Dye], Purpurová [Dye], Světle purpurová 

[Dye]
Colours Capacity Black [70ml], Cyan [70ml], Light Cyan [70ml], Yellow [70ml], Magenta [70ml], Light Magenta [70ml]
Podrobnější informace o rychlostech tisku najdete na adrese http://www.epson.eu/testing. 

ZPRACOVÁNÍ PAPÍRU/MÉDIÍ
Formáty papíru A4 (21.0x29,7 cm), A5 (14,8x21,0 cm), A6 (10,5x14,8 cm), B5, C6 (obálka), DL (obálka), No. 10 

(obálka), Letter, Plastové karty
Duplexní tisk Manuální
Paper Tray Capacity 100 Listy Standardní, 100 Listy max., 20 Fotografické listy
Zpracování médií Tisk bez okrajů, Potisk CD a DVD

OBECNÉ INFORMACE
Spotřeba energie 0,6 W (úsporný režim), 19 W (tisk), 4,4 W Připraveno, 0,2 W (vypnutí), TEC 0,11 kWh/week
Napájení AC 100 V - 240 V
Rozměry výrobku 403 x 369 x 149 mm (šířka x hloubka x výška)
Hmotnost výrobku 6 kg
Max. hladina hluku 5,1 B (A) s papírem Epson Premium Glossy Photo Paper / režim Photo RPM
kompatibilní operační systémy Mac OS X 10.9.5 or later, Windows 10, Windows 11, Windows 7, Windows 8, Windows 8.1, 

Windows Server 2003 R2 x64, Windows Server 2003 SP2, Windows Server 2008 (32/64bitová 
verze), Windows Server 2008 R2, Windows Server 2012 (64bit), Windows Server 2012 R2, 
Windows Server 2016, Windows Vista, Windows XP SP3 or later (32-bit), XP Professional x64 
Edition SP2

Rozhraní bezdrátová síť LAN IEEE 802.11a/b/g/n, Wi-Fi Direct
Max. hladina hluku Provoz: 5,1 B (A)
Akustický tlak Provoz: 37 dB (A)
WLAN zabezpečení WEP 64 Bit, WEP 128 Bit, WPA PSK (TKIP), WPA2 PSK (AES), WPA3-SAE(AES)
Tisk z mobilních zařízení a tisk 
do cloudu

Epson iPrint App, Epson Smart Panel App

DALŠÍ FUNKCE
Emulace ESC/P-R

OSTATNÍ
Záruka 12 měsíců u dodavatele, 50.000 Strany

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU C11CK37402

Čárový kód 8715946702919

Země původu Indonésie

EcoTank L8050

OBSAH DODÁVKY

6 samostatných 70ml lahviček s inkoustem 
(černá, azurová, žlutá, purpurová, světle 
azurová, světle purpurová)
Driver and Utilities (CD)
Hlavní zařízení
napájecí kabel
Návod k instalaci
Záruční dokument

INK BOTTLE COMPATIBILITY

108
108
108
108
108
108

1.  Uvedená výtěžnost lahviček s inkoustem je stanovena podle
metodiky Epson na základě testovacích vzorů ISO/IEC 29103 pro
tisk fotografií formátu 10x15 cm, a NENÍ stanovena dle normy
ISO/IEC 29102. Uvedené výtěžnosti se mohou lišit v závislosti
na tištěných obrazových materiálech, typu použitého papíru,
frekvenci tisku a podmínkách provozního prostředí, jako je
například okolní teplota. Při prvotním nastavení tiskárny je
určité množství inkoustu využito k naplnění tiskové hlavy,
takže výtěžnost zaváděcí sady inkoustů může být nižší. Další
informace naleznete na adrese www.epson.eu/pageyield
2.  Platí smluvní podmínky. Podrobnosti naleznete na stránce
www.epson.eu/printerwarranty
3.  Mobilní tisková řešení vyžadují bezdrátové nebo
internetové připojení k tiskárně. Seznam tiskáren s funkcí
Epson Connect, kompatibilních zařízení, aplikací a způsobů
připojení najdete na adrese www.epson.eu/connect
4.  Podmínky testu jsou uvedeny na stránkách
www.epson.eu/testing

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21          
140 00 Praha - Michle 
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281 
www.epson.cz


